
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ШУ Ö М  

 

 29 июня 2018 года  № 18/257 
г. Печора 

 

О наделении полномочиями выдачи разрешений  
кандидатам на открытие специального избирательного счета 

 
 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 62 Закона Республики Коми 

«О выборах и референдумах в Республике Коми» и в целях оперативного 

решения вопроса открытия специальных избирательных счетов кандидатами в 

депутаты Совета муниципального района «Печора»  

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

 1. Наделить председателя Территориальной избирательной комиссии 

города Печоры С.С. Данилевича полномочиями выдачи кандидатам разрешений 

на открытие специального избирательного счета. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  

Территориальной избирательной комиссии города Печоры в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

 

С. С. Данилевич 

  

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

И.А. Тихонова            

 


